1141 agost 30
Els germans Ramon Ponç, Carbonell, El·liarda, Arsenda i Ermessenda, 

venen a Pere Ramon de Tossa un mas amb totes les seves perti-
nences, que tenen pels seus pares, situat al territori de Barcelona, 
al terme de Provençals, pel preu de trenta-cinc morabatins d’or.

 A*.  Original. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 8 (166 × 211 mm). 
Dors: 8, terme de Provensals, 1141 (s. XIX). 

 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 8.
 C. Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 37.

In Dei nomine. Nos ambo fratres Raimundus Poncii et Carbo-
nellus et sorores nostre Halliardis et Arsendis atque Ermessendis 
vendimus tibi Petro Raimundi de Torsa omnes nostros directos et 
voces et hereditates, quas per vocem genitorum nostrorum habemus 
vel habere debemus in ipso manso [±2]prig, cum omnibus suis 
pertinentiis, terris et vineis et arboribus omnibus diversi generis. 
Est autem iamdictus mansus in territorio Barchinonę, in terminio 
de Provincials, cuius pertinentię separatim sunt positę in diversis 
locis. Habet autem prefatus mansus terminos et affrontationes ab 
oriente flumen Bisocii, a meridie littus maris, ab occiduo ipsum 
collem de ipsa Celada, a circio ipsam viam antiquam. Quantum 
infra hos terminos habemus vel habere debemus per omnes voces, 
totum tibi vendimus cum ingressibus et egressibus suis integriter, 
ut melius dici vel intelligi potest ad tuam tuorumque utilitatem, 
ac de nostro iure in tuum tradimus dominium et potestatem ad 
tuum proprium plenissimum et liberum alodium secure et quiete 
ac potenter possidendum ad quod exinde facere volueris ad tuum 
libitum, sine ullius contrarietatis obstaculo. Accipimus namque a 
te pro precio iamdictę vęnditionis XXXª Ve moabitinos legitimos in 
auro sine nostro engan. Et est manifestum. Quod si nos vendito-
res aut aliquis utriusque sexus homo contra hanc venditionem ad 
infringendum venire temptaverit, nil prosit, sed pro solo temerario 
ausu supradicta omnia in duplo tibi vel tuis componamus sive 
componat. Et insuper hec nostrę venditionis scriptura perhenniter 
maneat omni tempore firma. 

Actum est hoc III kalendas septembris, anno V regni Leduici 
iunioris. 

S+ Raimundi Poncii, S+ Carbonelli, S+ Halliardis, S+ Arsendis, 
S+ Ermessendis, nos qui hanc venditionis cartam scribi iussimus, 
laudando firmavimus firmarique rogavimus.
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S+ Berengarii de Claromonte. S+ Martini Orucię. S+ Raimundi 
Petri Gerundę. S+ Aimerici de Perusia.